
 

 1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
 
 
Zadavatel oznamuje všem dotčeným účastníkům údaje rozhodné pro výběr nejvhodnější 
nabídky. 
 
 

1. Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky  
 
Název veřejné zakázky: Křenová 57 - rekonstrukce domu 

Zadavatel zakázky:  Statutární město Brno, městská část Brno-střed 

Sídlo:     Dominikánská 264/2, 601 69 Brno  

IČ:    44992785  

Statutární zástupce:  Martin Landa, starosta městské části 

Veřejná zakázka  

podle předmětu:  Veřejná zakázka na stavební práce 

Veřejné zakázka dle 

předpokládané hodnoty: podlimitní zakázka  

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek 

Zástupce zadavatele 

dle § 43 zákona:   QUALIFORM, a.s., Mlaty 672/8, 642 00 Brno 
 

2. Nejvhodnější nabídka 
 
Dne 06. 06. 2018 rozhodl zadavatel na základě hodnocení a posouzení nabídek o výběru 
nejvhodnější nabídky. Nejvhodnější nabídkou je nabídka účastníka: 

 
Obchodní firma: FRAMA, spol. s r. o. 
Sídlo: Žižkova 995/17a, Veveří, 602 00 Brno 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČ:     44961219      
 
 

3. Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídky byly hodnoceny 
 
Pořadové 

číslo 

Identifikační údaje 

účastníka 
IČ 

Datum podání 

nabídky 

Čas podání 

nabídky 

1 

KROS - stav,a.s.,Körnerova 

455/7, Zábrdovice, 602 00 

Brno 

26227657 23.5.2018 09:28 

2 

FRAMA, spol. s r. o., 

Žižkova 995/17a, Veveří, 

602 00 Brno 

44961219 23.5.2018 09:48 

 
 
 



 

 2 

4. Výsledek hodnocení a pořadí nabídek 
 
Popis způsobu hodnocení nabídek 

Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídek dle § 114 

zákona. Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena na základě nejvýhodnějšího poměru 

nabídkové ceny a garantované délky realizace. Nabídky budou hodnoceny podle dílčích 

hodnotících kritérií s uvedenou vahou. Dílčími hodnotícími kritérii jsou: 

a) Výše nabídkové ceny bez DPH     váha 70 % 

b) Délka realizace předmětu veřejné zakázky   váha 30 % 

V dílčím hodnotícím kritériu – Nejnižší nabídková cena bez DPH bude jako nejvýhodnější 

hodnocena nabídka obsahující nejnižší nabídkovou cenu bez DPH.V dílčím hodnotícím kritériu – 

Délka realizace předmětu veřejné zakázky, bude jako nejvýhodnější hodnocena nabídka 

obsahující nejkratší délku realizace předmětu této veřejné zakázky (v souladu se závazným 

návrhem smlouvy). Minimální délka realizace je stanovena dle technického posouzení na 240 

kalendářních dnů od podpisu smlouvy. Pokud dodavatel nabídne délku kratší, bude hodnocen 

jakoby nabídl 240 kalendářních dnů. Maximální délka realizace je stanovena zadavatelem na 360 

kalendářních dnů od podpisu smlouvy. Pokud dodavatel nabídne délku delší bude vyloučen 

z důvodu nesplnění zadávacích podmínek. Způsob hodnocení nabídek je pro zadávanou zakázku 

stanoven takto: 

Dílčí hodnotící kritérium, u nějž je nejvýhodnější minimální hodnota se hodnotí tak, že nejnižší 

hodnotě je přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou hodnotu, která 

vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvýhodnější nabídky k hodnotě hodnocené nabídky. 

Bodová hodnota nabídky vypočtená podle výše popsaného způsobu bude násobena vahou 

kritéria a v každém dílčím kritériu bude takto vypočtena redukovaná bodová hodnota kritéria 

pro každou nabídku. 

Součet redukovaných bodových hodnot ze všech dílčích kritérií určí výslednou bodovou hodnotu 

nabídky. Celkové pořadí nabídek je dáno absolutní hodnotou bodové hodnoty nabídky tak, že 

celkově nejvýhodnější je nabídka, která získá nejvyšší celkový počet bodů. 

V případě rovnosti bodových hodnot dvou či více nabídek, rozhoduje o celkovém pořadí nabídek 

pořadí v kritériu nabídková cena. 

Popis hodnocení nabídek v jednotlivých kritériích hodnocení  
Pořadové 
číslo dle 

doručených 
nabídek 

Identifikační údaje účastníka 
Výše nabídkové ceny 

bez DPH 

Délka realizace 
předmětu veřejné 

zakázky 

1 
KROS - stav,a.s.,Körnerova 
455/7, Zábrdovice, 602 00 Brno 

44.114.260,85 340 

2 
FRAMA, spol. s r. o., Žižkova 
995/17a, Veveří, 602 00 Brno 

42.875.280,- 320 



 

 3 

 
Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek  
 

Identifikační údaje účastníka Výsledný počet bodů Konečné pořadí 

FRAMA, spol. s r. o., Žižkova 995/17a, 

Veveří, 602 00 Brno 
100 1 

KROS - stav,a.s.,Körnerova 455/7, 

Zábrdovice, 602 00 Brno 
96,27 2 

 
 
Na základě hodnotících kritérií byla vyhodnocena jako nejvhodnější nabídka účastníka FRAMA, 

spol. s r. o.. 

 
 

5. Posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení 
 

Po provedeném posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím  řízení zadavatel konstatoval, 

že nabídka účastníka FRAMA, spol. s r. o. splnila podmínky účasti v zadávacím řízení. Z tohoto 

důvodu zadavatel vybral jako nejvhodnější nabídku účastníka FRAMA, spol. s r. o.. 

 
 

6. Poučení o lhůtě pro podání námitek a zákazu uzavření smlouvy 
 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky v souladu s ustanovením § 241 odst. 2 

písm. a) zákona. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů od uveřejnění či 

doručení oznámení o výběru stěžovateli. 

 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 

uzavřít smlouvu s dodavatelem. 

 

V Brně,  

 

 
     
     QUALIFORM, a.s. 
     Zástupce zadavatele 


		2018-06-08T05:41:30+0200
	Ing. Michal Šenkýř




